АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С  А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.07.2016  г.  №  60
            с. Андреевка

Об отказе в предоставлении земельного участка
в с. Воронцовка

       В соответствии с п.12 ст. 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации от 26.10.2001 года №136-ФЗ, руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отказать Родину Виктору Николаевичу в предоставлении земельного участка с кадастровым номером: 64:12:060103:431, площадью 5000 кв.м., расположенного по адресу:  Саратовская область, Екатериновский район,            c. Воронцовка, ул. Верхняя, 27 А, вид разрешенного использования: приусадебный участок личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования 	          А.Н. Яшин